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حادثه
این حادثه در ساعت 43:  21 شامگاه یکشنبه رخ داد و تمامی مصدومان آن بلافاصله با مراجعه به اورژانس تحت درمان 
قرار  گرفتند .  ۲ نفر از مصدومان در بیمارستان بستری شدند و ۱۰۸ نفر از مصدومان نیز پس از انتقال به بیمارستان و درمان 
سرپایی  مرخص شدند . رئیس مرکز مدیریت فوریت های پزشکی استان  در رابطه با  علت این حادثه گفت: »نشت گاز 
منواکسیدکربن به  علت نبود دودکش بوده است.بخش سیلوانای ارومیه در ۴۰ تا ۵۰ کیلومتری ارومیه واقع شده و حدود 

۲۰ هزار نفر در ۵۰  روستای این منطقه سکونت دارند .«

نشت گاز در ارومیه 
۱۱۰ نفر را روانه 
بیمارستان کرد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

اگر احساس خواب به شما 
امنی  مکان  در  داد  دست 
مانند پارکینگ های جاده ای 
و  کنید  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  شانه  در  توقف  از 

کنید. خودداری 

اصفهان -راعی | رئیس و اعضای هیأت نمایندگان 
اتاق بازرگانی اصفهان در جریان دیدار با مدیرعامل فولاد 
مبارکه راهکارهای استفاده حداکثری از 
توان داخلی کشور را موردبررسی و تبادل نظر قرار دادند.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان ، سید عبدالوهاب سهل 
آبادی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان و رئیس خانۀ صنعت، 
معدن و تجارت ایران در این دیدار با تأکید بر اینکه اعتماد 
به دانش داخلی قطعا نتایج مطلوبی به همراه خواهد 
 داشت، گفت: این اتاق همیشه حامی و بازوی فکری فولاد 

خواهد بود.
وی در ادامه از برگزاری همایشی با حضور استارت آپ ها 
و شتاب دهنده ها در اتاق بازرگانی خبر داد و گفت: با حضور 
فعال فولاد مبارکه در این همایش و اعلام نیازهای این شرکت 
می توان از دانش فنی و تخصص شتاب دهنده ها در راستای 

رفع نیازهای فولاد و بی اثر کردن تحریم ها بهره برد.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت 
ایران: اراده فولاد مبارکه در بهره مندی 

از توان داخلی ستودنی است

استان

اصفهان –بهروز راعی | در مراسمی با حضور معاون 
سیاسی، امنیتی استانداری اصفهان، فرماندار شهرستان 
اصفهان، مشاور امور بانوان استانداری اصفهان، مدیرکل 
تامین اجتماعی استان اصفهان و جمعی از اعضای کمیته 
بانوان استان وضعیت پوشش بیمه ای بانوان بویژه در مشاغل 
زنان خانه دار و نحوه بازنشستگی و مستمری آنان بررسی شد. 
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان؛ دکتر حمیدرضا طباطبائی 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان در 
جلسه کمیته بانوان شهرستان که پیرامون پوشش بیمه زنان 
خانه دار و بازنشستگی آنان برگزار شد، با تأکید بر اهمیت 
آشنایی بانوان با شرح وظایف تأمین اجتماعی در حوزه 
زنان، اظهار داشت: قطعا اطلاع رسانی پیرامون شرح وظایف 
تأمین اجتماعی در حوزه زنان، در راستای ارتقای سطح رفاه 
اجتماعی بخصوص در حوزه بانوان بسیار مؤثر خواهد بود. 
سید حمیدرضا طباطبایی با اشاره به تفاوت خلقت بین زن 
و مرد افزود: تنها تفاوت ها براساس احکام دین اسلام است که 

در ادیان دیگر نیز وجود دارد.
زهرا اثنی عشران مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری 
نیز در این جلسه به نکاتی پیرامون پوشش بیمه ای زنان 
خانه دار و بازنشستگی و آشنایی آنان با شرح وظایف سازمان 
تأمین اجتماعی آنان اشاره کرد. در این دیدار محمد گورابی 
مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان به ارایه گزارشی از 
اقدامات این اداره کل در پوشش بیمه ای و درمانی و پرداخت 
مستمری،  مقرری بیمه بیکاری، غرامت دستمزد و پرداخت 
هزینه های زایمان و مرخصی طول مدت ایام بارداری 
پرداخت. وی افزود: ۶۵ درصد جمعیت استان تحت پوشش 

حمایت های کوتاه مدت و بلند مدت این سازمان قرار دارند.
وی ادامه داد: با هدف تسهیل در ارایه خدمات، بستر 
اینترنت کمک شایانی به بیمه شدگان و کارفرمایان نموده و 
هم اکنون بسیاری از خدمات سازمان در منازل بیمه شدگان 
با ارایه رمز عبور امکان پذیر است. گورابی افزود: علاوه بر 
بیش از ۴۰ شعبه ستادی این اداره کل، بیش از بیست دفتر 
کارگزاری و اقماری تامین اجتماعی به ارایه خدمات به 

بیمه شدگان می پردازند.

پوشش بیمه ای بانوان در تامین 
اجتماعی و نحوه مستمری بازنشستگی 

زنان خانه دار بررسی شد

استان

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قزوین، 
نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک پس از بازدید از درمانگاه 
هلال احمر و امکانات آن در سیزدهمین جلسه شوراي 
معاونین این جمعیت که با حضور مدیر عامل ، معاونین و 
پرسنل جمعیت هلال احمر استان قزوین تشکیل شد حضور 
یافت. نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک در مجلس شوراي 
اسلامي ضمن تشکر و قدرداني از زحمات هلال احمر استان 
اظهار داشت: عملکرد خوب مجموعه هلال احمر استان باعث 
شد تا براي چندمین بار در جمعیت هلال احمر استان حضور 
داشته باشم و این تمایل وجود دارد که براي هرچند بار دیگر 
هم که باشد در هلال احمر استان قزوین حضور پیدا کنم. 
سیده حمیده زرآبادي ماهیت کاري هلال احمر را حضور در 
تمامي لحظات زندگي انسان ها دانست و گفت: هلال احمر 
چه در مباحثي که مربوط به ناراحتي و غم انسان هاست که 
زلزله کرمانشاه یکي از موارد آن بود صادقانه و با خلوص نیت 
در کنار مردمي بودند که در آن لحظه نیاز به کمک داشتند و 
چه در بحث شادي هایشان که لطمه اي به آن وارد نشود که 
آن را هم مي توان در پایگاه هاي نوروزي هلال احمر حس کرد 
که از همه نظر تلاش مي شود که در مسیر شادي مردم خللي 
بوجود نیاید. وي یادآور شد: در بازدیدي که از درمانگاه هلال 
احمر به عمل آمد و با صحبت هایي که با مراجعه کنندگان شد 
رضایت مندي در صحبت هاي مردم دیده شد، و این نشان از 
این دارد که هلال احمر استان قزوین در وظایفي که بر عهده 
گرفته موفق عمل کرده است. زرآبادي در پایان عنوان کرد: 
پروژه هایي که در  هلال احمر در دست اقدام است نقطه هاي 
قوتي براي هلال احمر استان مي باشد زیرا از امکاناتي که در 
اختیار دارد در جهت ایجاد نشاط اجتماعي در استان استفاده 
مي شود و این قابل تحسین است. خاطر نشان می گردد پس 
از پایان جلسه شوراي معاونین این جمعیت سیده حمیده 
زرآبادی نماینده مردم شریف شهرستان های قزوین، البرز و 
آبیک از مجموعه ورزشي هلال احمر استان قزوین نیز بازدید 

به عمل آورد.

 نماینده مردم قزوین
 در مجلس شورای اسلامی گفت:

 ماهیت کاري هلال احمر حضور
در تمامي لحظات زندگي انسان هاست

استان

  شهروند|سارقان برای تصاحب 13۵ هزار دلار به جان هم افتادند. یک گروه 
سارق پس از هدف قرار دادن دلارهای یک دوست  طعمه سرقت گروهی دیگر قرار 
گرفتند.  2 آبان ماه سال جاری جوانی 3۰ ساله با مراجعه به کلانتری 128 تهران نو 
به ماموران اعلام کرد که توسط یکی از دوستانش  به نام مسعود مورد زورگیری قرار 
گرفته است و زمانی که به محل سکونت این شخص مراجعه کرده، متوجه شده که او 
از محل  سکونتش متواری شده است .   با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت   و 
زورگیری  پرونده جهت ادامه رسیدگی در اختیار پایگاه ۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ 
 قرار گرفت. طعمه زورگیران به ماموران گفت: »چندی پیش اقدام به فروش یک 
قطعه زمین در منطقه فشم به مبلغ 3 میلیارد تومان کردم  که بنا به پیشنهاد یکی 
از دوستانم به نام مسعود پول حاصل از فروش زمین را در امر خرید و فروش دلار 
سرمایه گذاری کردم تا  اینکه مجددا بنا به پیشنهاد مسعود تصمیم گرفتم دلارهای 
خود را که به مبلغ بیش از 13۵ هزار دلار بود به فروش برسانم؛ به همین  علت 2آبان 
ماه همراه مسعود و این بار برای فروش دلارها به منطقه بازار   تهران رفتم که بر خلاف 
انتظار ناگهان مسعود در  کوچه ای خلوت با تهدید چاقو اقدام به زورگیری کوله پشتی 

حاوی بیش از 13۵ هزار دلار کرد و از محل دور شد. برای بازپس گیری  دلارها به در 
خانه مسعود در منطقه تهران نو – خیابان فرخی رفتم و متوجه شدم که او متواری 

شده و به همین علت تصمیم  به طرح شکایت گرفتم .«
با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
ویژه پلیسی و تحقیقات از خانواده مسعود اطلاع پیدا  کردند که او از چندی پیش با 
خانم جوانی به نام سارا طرح دوستی و آشنایی ریخته که با شناسایی محل سکونت 
سارا در منطقه  سهروردی، کارآگاهان ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه 3 دادسرای 
ناحیه 8 تهران اقدام به تحقیق از سارا کردند. سارا در تحقیقات اولیه منکر هرگونه 
اطلاع داشتن از مسعود شد اما پس از کشف بیش از 1۰ هزار دلار سرقتی  اعتراف کرد 
که  مسعود پس از انجام سرقت،  1۰ هزار دلار را به او داده و درحال حاضر مسعود در 

محدوده خیابان پل   گیشا در خانه ای استیجاری  مخفی شده است. 
با شناسایی مخفیگاه مسعود در محدوده خیابان گیشا، کارآگاهان پایگاه ۶ 
پلیس آگاهی تهران به این محل مراجعه کرده و پس از  انجام چندین روز مراقبت 
نامحسوس، سرانجام روز ۵ آبان ماه سال جاری موفق به دستگیری مسعود شده و 
در بازرسی از مخفیگاه  وی نیز در حدود 7 هزار دلار از پول های مسروقه کشف شد . 
مسعود پس از دستگیری و انتقال به پایگاه ۶پلیس آگاهی تهران بزرگ درخصوص 
سرنوشت مابقی پول های سرقتی  به کارآگاهان  عنوان کرد که خود او نیز توسط دو 

جوان حدودا 2۰ ساله مورد زورگیری قرار گرفته، اما قادر به معرفی آنها است . 
مسعود درخصوص سرقت دوباره دلارهای سرقتی  به کارآگاهان گفت:»پس از 
انجام سرقت و متواری شدن از تهران، به  شهرستان کرج رفته و در خانه مجردی 
2 تن از بستگان خود که  دو برادر  به نام های سعید و آرمان  بودند، مخفی شدم . 
این دو  برادر از سرقتی  بودن دلارها اطلاع داشتند تا این که پس از گذشت بیش از 
1۰ روز مخفی شدن در خانه آنها، به قصد فروش  دلارها از خانه خارج شدم.هنوز 
چند ده متری از خانه دور نشده بودم که ناگهان یک موتورسیکلت با دو سرنشین 
جلوی مرا گرفتند  و سرنشینان آن با تهدید چاقو و قمه اقدام به زورگیری و سرقت 
کوله پشتی حاوی 12۰ هزار دلار کرده و به سرعت از محل دور  شدند . این دو 
موتورسوار را قبلا در یک ملاقات کوتاه به همراه سعید و آرمان دیده بودم و به 
همین علت اطمینان دارم که سرقت  دلارها با هماهنگی سعید و آرمان انجام شده 
است  .« کارآگاهان پایگاه ۶ آگاهی به شهرستان کرج – منطقه فردیس رفته و اقدام 
به دستگیری سعید و آرمان کردند. سعید و آرمان در  تحقیقات اولیه منکر هرگونه 
اطلاع از سرقت دلارها شدند، اما در ادامه، با ارایه دلایل و مدارک پلیسی به ناچار 
لب به اعتراف  گشوده و عنوان کردند که با 2 تن از دوستان خود به نام های بیژن 
و بهمن موضوع دلارهای  سرقتی  را مطرح کرده و در روز  سرقت، بیژن و بهمن با 
اطلاع کامل از زمان خارج شدن مسعود از خانه و اطمینان از همراه داشتن دلارها 

اقدام به زورگیری از  مسعود کردند .  کارآگاهان با شناسایی محل تردد بیژن و بهمن در 
محدوده گیشا این محل را تحت مراقبت پلیسی قرار داده  و در  نهایت ساعت 3۰:  11 

روز یکشنبه 2۰ آبان ماه اقدام به دستگیری این دو سارق زورگیر کردند .  
در زمان دستگیری، بیژن و بهمن درحال تردد با یک خودرو 2۰۶ سفید رنگ 
شناسایی شدند که با اطلاع از حضور کارآگاهان و  در حالیکه مسیر حرکت آنها 
مسدود شده بود، با ایجاد تصادف   و حمله ور شدن به کارآگاهان قصد فرار    داشتند که 
کارآگاهان هر  چهار چرخ خودرو آنها را هدف گلوله قرار  دادند؛ این دو متهم درحالی 
که لاستیک خودرویشان ترکیده بود، با  وجود عدم  توانایی در کنترل خودرو کماکان 
به فرار خود ادامه دادند و با چندین خودرو پارک شده متعلق به شهروندان تصادف 
  کردند، اما نهایتا با دخالت کارآگاهان، دستگیر و به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ منتقل شدند.
در تحقیقات از دو متهم دستگیر شده، آنها به زورگیری با طرح و نقشه قبلی 
اعتراف کرده و عنوان کردند که دلارهای سرقتی  را  بلافاصله پس از سرقت به یکی از 
شهرستان ها در غرب کشور منتقل و در آن جا مخفی کردند که تحقیقات درخصوص 
سرنوشت  دلارهای مسروقه کماکان در دستور کار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار دارد . 

ماجرای 
سقوط پنکه 
 سقفی روی
دو دانش آموز 
اروندکناری

شهروند|9روزازسقوطپنکهدرمدرسهدخترانهاروندکنار
گذشت؛حادثهعجیبیکهباعثشدمریموآیتدودانشآموز11
سالهدبستانحضرتمعصومه)س(مجروحشوند.اینحادثهایندو
همکلاسیراچندروزیراهیبیمارستانکرد.دراینحادثهمریم
ازناحیهسربشدتآسیبدیدوآیتهمگردنشزخمیشد.البته
آسیبدیدگیآیتکمتربودواودوروزبعدازحادثهازبیمارستان
مرخصشدامامریمبهدلیلشکستگیجمجمهتحتعملجراحی
قرارگرفتواز13آبانکهاینحادثهبرایاوپیشآمدتاجمعههفته
گذشتهدربیمارستانآبادانبستریبود.حالااوهمازبیمارستان
مرخصشدهاستاماهنوزحالشخوشنیست.اینحادثهبرای
ایندودانشآموزدرحالیرخدادکهسالگذشتههمهمدارس
کشورطیبخشنامهایازسویوزارتآموزشموظفبهجمعآوری
پنکهسقفیبودندامااینمدرسهبیتوجهبهاینابلاغیههمچنان
ازتعدادیپنکهسقفیدرکلاسهایدرساستفادهمیکرد.همین
امرباعثشدهاستکهمدیروتعدادیازمسئولاناینمدرسهبه

عنوانمتخلفتحتپیگردقراربگیرند.
امااینحادثهتلخهمزمانباروزدانشآموزرخداد؛حوالی
ساعت12ظهربود.مریموآیتهممثلهمیشهسرکلاسدرس
بودند.درسریاضیبود،معلمشانداشتچندخطآخرمسألهرا
حلمیکرد،بچههاهمبهسرعتدرحالنوشتنازپایتختهبودند
تابابهصدادرآمدنزنگتفریحازکلاسخارجشوند.مریموآیت
همنگاهشانبهتختهبودوباسرعتخطبهخطدفترریاضیشان
راپرمیکردندکهناگهانچیزیازبالارویسرشانهوارشد.پنکه
سقفیرویسرآنهاسقوطکردهبود.بچههاشوکهشدهبودند،مریم
وآیتزخمیوخونآلودرویزمینافتادهبودند.معلمبالایسرآنها

رفت،چندنفرازبچههادواندوانبهاتاقمدیرمدرسهرفتندتابهاو
بگویندچهاتفاقیافتادهاست.نیروهایاورژانسچنددقیقهبعددر
مدرسهحاضرشدندومریموآیترابهبیمارستاناروندرساندند،
همزمانخانوادههایآنهاهمازماجراباخبرشدند.مریمازناحیه
سرخونریزیداشتوآیتهمگلویشزخمیشدهبود.تیمپزشکی
باتوجهبهوخامتحالایندوکودکتصمیمگرفتتاآنهارابه
بیمارستانمجهزتریاعزامکند.بیمارستانشهیدبهشتیآبادان
نزدیکمرکزدرمانیمجهزیبودکهباهماهنگیهایانجامشده
امکانپذیرشایندوکودکراداشت.درنهایتآنهابهاینمرکز
درمانیاعزامودرآنجابستریشدند.بابررسیهایابتدایی
پزشکیمشخصشدکهآیتمشکلچندانیندارد،بااینحالاو
رایکشببستریکردندوفردایآنروزازبیمارستانمرخص
شداماوضعمریممتفاوتبود،اوسرششکستهبود،جمجمهاش
خونریزیداشت،گردنشهمازچندجامجروحشدهبود.آنطور
کهپدرایندانشآموزبه»شهروند«میگویددکترهاروزبعداز
بستریشدنمریمتصمیمگرفتندتااوراجراحیکنند:»مریم
دوشنبهبهاتاقعملرفت.دکترهاسهساعترویسردخترمکار
کردندتاخونریزیاوبندبیاید.خیلیسختبود.خداراشکرالان
حالشخیلیبهتراست.مریمجمعهازبیمارستانمرخصشدالبته

هنوزسردرددارد.«
مریمتنهادخترخانوادهاست،اویکبرادربزرگترداردکه
ازدواجکردهاست.پدرمردممیگوید:»اوهمدممادرشاست.من
ملوانموبیشتروقتهارویآبهستم.مریموهمسرمخیلیبههم
وابستههستند،منهماوراخیلیدوستدارم،آنروزکهخبراین
حادثهراشنیدم،شوکهشدمتابهبیمارستانرسیدم،هزاربارمردم

وزندهشدم،فکرمیکردمبلاییسرشآمدهوآنهابهمننمیگویند،
مریمبعدازعملوقتیچشمانشرابازکرد،خیالمکمیراحتشد.
الانهمازمدرسهشکایتکردهایم.خبردارمکهاستفادهازپنکه

سقفیدرمدارسغیرقانونیاست.«
اماهمانطورکهپدرمریممیگویداستفادهازپنکهسقفیدر
مدارستخلفاست.چندماهپیشبخشنامهجمعآوریآنهاابلاغ
شدهاستامامسئولانمدرسهحضرتمعصومه)س(روستاینهر
سنبخشاروندکناردربعضیازکلاسهایدرسهمچنانازاین
وسیلهبرایتهویهوخنککردنهوااستفادهمیکنند؛موضوعیکه
بهگفتهمسئولانآموزشوپرورشخوزستانبهکمبودبرقوناتوانی
ادارهبرقاروندکناردرتأمینبرقلازمبرایاینمدرسهبازمیگردد.
نوریزاده،مدیرروابطعمومیآموزشوپرورشخوزستاندرباره
علتتخلفمسئولاناینمدرسهدرجمعآوریپنکههایسقفی
به»شهروند«گفت:»مدیرکلآموزشوپرورشخوزستانازمحل
حادثهبازدیدکرد،مسئولانمدرسههمتحتپیگردقرارگرفتهاند
امابراساسشواهدموجوداینمدرسهبهدلیلکمبودبرقنتوانسته
همهکلاسهایشرابهکولرگازیمجهزکند.ضمنآنکهمدرسهبه
تالابونیزارنزدیکاستوهمینمسألههمباعثایجادمزاحمت
اینحشراتبرایدانشآموزانمیشودبههمیندلیلپنکهسقفی
روشنبودهوبهدلیلفرسودگیسقوطکردهاست.«نوریزاده
همچنیندربارهسلامتایندودانشآموزگفت:»خوشبختانهحال
هردویآنهامساعداستوازبیمارستانمرخصشدند.مسئولان
بهعیادتایندودانشآموزهمرفتندوکلیههزینههایدرمانیاین
عزیزانپرداختشد.ضمناینکهباخاطیانهمبراساسقوانین

برخوردمیشود.«

 دزدانی که از دزد  دلار
دلار  دزدیدند


